[image: image2.png]it

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
первого созыва
РЕШЕНИЕ

 От 20 ноября 2017 года                                                                      № 127
     О протесте Ленинградской межрайонной

природоохранной прокуратуры
Рассмотрев протест Ленинградской межрайонной природоохранной прокуратуры от  30.06.2017 года  за  № 7-02-2017 на пункт 17 части 1 статьи 3 устава МО « Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области , совет депутатов
1.                                                   Р Е Ш И Л :

2. Протест Ленинградской межрайонной природоохранной  прокуратуры на пункт 17 части 1 статьи 3 Устава МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области признать обоснованным и подлежащим удовлетворению.
3. Решение направить в Ленинградскую природоохранную прокуратуру.
Глава муниципального образования

     «Приморское  городское поселение»                             С.В.Рыжова
Рассылка: дело, администрация, Ленинградская межрайонная природоохранная прокуратура.
[image: image1]